様式第１号
                                   令和 6 年 2 月 1 日
 飯豊町長 後藤 幸平 様
                     住 所：飯豊町大字椿 2888 番地

                  氏 名：  飯 豊 優 子      ㊞
                          （平成 17 年 12 月 24 日生）

飯 豊 町 奨 学 生 願 書

私は、飯豊町奨学生として、奨学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

家 族 住 所 飯豊町大字椿 2888 番地            （℡ 0238 （72） 2111 ）

最終卒業(予定)校 山形県立○○高等学校 卒業(予定)年月日 令和 6 年 3 月 31 日

在籍(予定)学校名等

□□大学
(学部) □□□□科学部
(学科) □□□学科  (学年)1 年

入学(予定)年月 令和 6 年 4 月

卒業(予定)年月 令和 10 年 3 月

取得しようとする資格 中学・高校理科 教員免許

貸与希望の期間・金額
① 令和 6 年 4 月から令和 10 年 3 月まで(4 年間)月額３０，０００ 円

② 入学一時金３００，０００円

他の奨学金等借受予定 名称 日本学生支援機構奨学金    月額  ５０，０００円

家
族
の

状

況

続柄 氏   名 年齢 職業又は勤務先等 備  考

本人 飯豊 優子 18 山形県立○○高等学校

父 飯豊 一郎 48 株式会社 □□□□産業

母 飯豊 花子 45 有限会社 ○○工業

弟 飯豊 太郎 18
飯豊町立飯豊中学校 3 年

祖母 飯豊 やま 78 無職

連
帯
保
証
人
と
な
る
者

 私達は、上記申請者が飯豊町奨学生に選定された場合は、奨学生本人に関する一切の件

について、その責を負うことを誓約します。
 連帯保証人    住所 飯豊町大字椿 2888 番地
 （保護者）    続柄 父      氏名 飯豊 一郎     ㊞
          （℡ 0238（12）3456               ）

 連帯保証人    住所 長井市ままの上 5-1
（保護者以外）   続柄 伯父     氏名 長井 二郎     ㊞
          （℡ 0238（12）3457               ）

奨学資金の貸与が決定した際に印鑑登録証明書

を提出していただきますので、連帯保証人 (保護

者及び保護者以外)の方につきましては、印鑑登

録しているはんこの押印をお願いいたします。